
✽ お申込いただきました個人情報につきましては、当ケナークラブのワイン会出欠に利用させていただ

く以外、第三者に情報を提供することは一切ありません。 

 

 
 

 

  

ドイツワインケナークラブ２０回 ワイン会 のお知らせ 

 

本年新たにケナー及び上級ケナーの呼称資格を取得した方々を歓迎すべく、ドイツワイン

ケナークラブでは第 20回ワイン会を、東京港区白金台「八芳園」に於いて開催いたします。

食事と共にドイツワイン輸入商社各社よりご協賛いただいたドイツワインをお楽しみくだ

さい。 

ケナークラブ会員だけでなく、一般の方ももちろんご参加いただけます。お申し込みと同

時に会費をお振り込みください。まだ、ケナークラブに加入されていない方はこれを機会

にご加入頂き、是非共、ドイツワインに親しんで頂けたらと存じます。 

 

記 

＜ドイツワインケナークラブ 第２０回 ワイン会＞ 

 

日時：2016年 12月 4日（日）11時 30分～14時 00分 

場所：「八芳園」 

【所在地】 〒108-8631 東京都港区白金台 1-1-1【TEL】  03-3443-3111（代表） 

<最寄り駅> 

東京メトロ南北線・都営三田線 

 白金台駅 2番出口より徒歩 1分。 

会費：ケナークラブ会員 6,000円（事前振込）一般及び当日   7,000円 

＊但し、3日前までキャンセル料なし、前々日 1/4、前日半額、当日全額頂戴します。 

＊お申し込みは定員（60名）になり次第〆切とさせていただきますので予めご了承下さい。 

第一部 11:30～12:00 式 典 

会長挨拶・合格者賞状授与・成績優秀者表彰 

第二部 12:00～14:00 ワイン会 

着席コース形式・お楽しみ抽選会・閉会挨拶 

＊本年度受験者でケナークラブ入会希望の方は、ケナークラブ入会申込用紙を郵送、FAX

又は PDF.ファイルをメールに添付して頂き、会費半期分 1,500円を合わせてお振込み下さ

い。 

お申込：振込口座 三井住友銀行 新橋支店 普通 2128787 

口座名義：ドイツワインケナークラブ 

会費をお振り込みいただくと同時に、お名前、人数、ご連絡先、受験番号を 

ドイツワイン連合協会内「ケナークラブ」宛 

Email: afujimori@dwgjp.com または お電話・FAXにてお申し込み下さい。 

TEL：050-3786-6150  FAX：050-3737-1220 

2016年 11月 18日（金）まで。 


